Publicado no D,O.E. ALMT

ALMT / qH Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembleia Legislativa

sarvídor D
ATO N° 077/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar, em parte, o Ato n° 052/2017, de 23/02/2017, publicado no D.O.ALMT de 24/02/2017, que

exonerou e/ou dispensou servidores do exercício dos cargos em comissão, a partir de 31/01/2017, nos

seguintes termos:

Onde se Ic:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

26238 PRESIDENCIA MESA DIRE

TORA

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA
ASI-III GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

Leia-se:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO
26238 ALMIR DE OLIVEIRA

RIBEIRO

ASSISTENTE DE GABINETE

DA PRESIDÊNCIA
ASI-III GABINETE DA

PRESIDÊNCIA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 09 de março de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO /

uilhennefMal

Dep. GUILHERME MALUE

jDados lançados r.s
j Vida Funcionai

f o

í]iervídor / matrículaGEAPg j
j oGrvi

Presidente

1° Secretário

6) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT © (65) 3313-6670